
 

Təhsil naziri Misir Mərdanov tədbiri giriş sözü ilə açaraq Koreya ilə Azərbaycan arasında mövcudTəhsil naziri Misir Mərdanov tədbiri giriş sözü ilə açaraq Koreya ilə Azərbaycan arasında mövcud
olan əlaqələrdən və bu əlaqələr çərçivəsində təhsil sahəsində yaradılmış əməkdaşlıqdan söz açıb. Nazirolan əlaqələrdən və bu əlaqələr çərçivəsində təhsil sahəsində yaradılmış əməkdaşlıqdan söz açıb. Nazir
son illər təhsil əlaqələrinin daha geniş vüsət aldığını, birgə aparılan işlərdə Koreya Beynəlxalqson illər təhsil əlaqələrinin daha geniş vüsət aldığını, birgə aparılan işlərdə Koreya Beynəlxalq
Əməkdaşlıq Agentliyinin (KOICA) mühüm rolu olduğunu diqqətə çatdırıb, habelə təşkilatın rəhbərliyinəƏməkdaşlıq Agentliyinin (KOICA) mühüm rolu olduğunu diqqətə çatdırıb, habelə təşkilatın rəhbərliyinə
həyata keçirilən layihələrlə bağlı təşəkkürünü bildirib.həyata keçirilən layihələrlə bağlı təşəkkürünü bildirib.

Sonra Misir Mərdanov imzalanacaq Qrant Sazişi barədə məlumat verərək qeyd edib ki, bu ilinSonra Misir Mərdanov imzalanacaq Qrant Sazişi barədə məlumat verərək qeyd edib ki, bu ilin
mayında KOICA-nın işçi qrupu, Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi və Azərbaycan Texnikimayında KOICA-nın işçi qrupu, Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi və Azərbaycan Texniki
Universiteti arasında “Azərbaycan Texniki Universitetinin Elektron Təhsil Sisteminin yaradılması”Universiteti arasında “Azərbaycan Texniki Universitetinin Elektron Təhsil Sisteminin yaradılması”
layihəsi üzrə Müzakirə Protokolu imzalanıb. Nazir KOICA tərəfindən “Koreya Respublikasının Xarici İşlərlayihəsi üzrə Müzakirə Protokolu imzalanıb. Nazir KOICA tərəfindən “Koreya Respublikasının Xarici İşlər
və Ticarət Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi arasında Azərbaycan Texnikivə Ticarət Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi arasında Azərbaycan Texniki
Universitetinin Təhsil İnformasiya Sisteminin yaradılması üzrə Qrant Sazişi” layihəsinin təqdimUniversitetinin Təhsil İnformasiya Sisteminin yaradılması üzrə Qrant Sazişi” layihəsinin təqdim
olunduğunu və layihə üzrə müvafiq razılaşdırma prosedurlarının başa çatdırıldığını bildirib. Layihəninolunduğunu və layihə üzrə müvafiq razılaşdırma prosedurlarının başa çatdırıldığını bildirib. Layihənin
əsas məqsədinin informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından səmərəli istifadə etməkləəsas məqsədinin informasiya-kommunikasiya texnologiyalarından səmərəli istifadə etməklə
universitetin idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi olduğunu qeyd edən Misir Mərdanov layihə üzrəuniversitetin idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi olduğunu qeyd edən Misir Mərdanov layihə üzrə
işlərin 3 il ərzində həyata keçiriləcəyini vurğulayıb. Eyni zamanda nazir layihədə KOICA-nın Azərbaycanişlərin 3 il ərzində həyata keçiriləcəyini vurğulayıb. Eyni zamanda nazir layihədə KOICA-nın Azərbaycan
Texniki Universitetini zəruri avadanlıqlarla təmin etməsi, koreyalı mütəxəssislərin Azərbaycana ezamTexniki Universitetini zəruri avadanlıqlarla təmin etməsi, koreyalı mütəxəssislərin Azərbaycana ezam
olunması, Azərbaycan Texniki Universitetinin işçi və mühəndisləri üçün Koreyada təlimlərin təşkili vəolunması, Azərbaycan Texniki Universitetinin işçi və mühəndisləri üçün Koreyada təlimlərin təşkili və
digər bu kimi mühüm məsələlərin əks olunduğunu deyib.digər bu kimi mühüm məsələlərin əks olunduğunu deyib.

Koreya Respublikasının ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Li Ci Ha Koreya iləKoreya Respublikasının ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Li Ci Ha Koreya ilə
Azərbaycan arasında mövcud olan əməkdaşlıqdan, təhsil sahəsi üzrə həyata keçirilən tədbirlərdən sözAzərbaycan arasında mövcud olan əməkdaşlıqdan, təhsil sahəsi üzrə həyata keçirilən tədbirlərdən söz
açıb. Səfir iki ölkənin prezidentlərinin qarşılıqlı səfərlərinin Koreya ilə Azərbaycan arasındakıaçıb. Səfir iki ölkənin prezidentlərinin qarşılıqlı səfərlərinin Koreya ilə Azərbaycan arasındakı
əməkdaşlığa uğurlu töhfələr verdiyini vurğulayıb. KOİCA-nın məqsədlərindən, dünyanın 26 ölkəsi, oəməkdaşlığa uğurlu töhfələr verdiyini vurğulayıb. KOİCA-nın məqsədlərindən, dünyanın 26 ölkəsi, o
cümlədən keçmiş sovetlər birliyinə daxil olan respublikalardan yalnız Azərbaycan və Özbəkistanlacümlədən keçmiş sovetlər birliyinə daxil olan respublikalardan yalnız Azərbaycan və Özbəkistanla
əlaqələr yaratdığından danışan Li Ci Ha iki ölkənin universitetləri arasında birbaşa əməkdaşlığın mövcudəlaqələr yaratdığından danışan Li Ci Ha iki ölkənin universitetləri arasında birbaşa əməkdaşlığın mövcud
olduğunu da qeyd edib. Səfir bildirib ki, hazırda 76 azərbaycanlı gənc Koreya universitetlərində, 22olduğunu da qeyd edib. Səfir bildirib ki, hazırda 76 azərbaycanlı gənc Koreya universitetlərində, 22
koreyalı isə ölkəmizin ali məktəblərində təhsil alırlar. Öz ölkəsinin tarixi və qısa müddətdə iqtisadikoreyalı isə ölkəmizin ali məktəblərində təhsil alırlar. Öz ölkəsinin tarixi və qısa müddətdə iqtisadi
inkişafa nail olunması barədə məlumat verən Li Ci Ha bütün bu uğurların yalnız təhsillə əldə olunduğunuinkişafa nail olunması barədə məlumat verən Li Ci Ha bütün bu uğurların yalnız təhsillə əldə olunduğunu
nəzərə çatdırıb. Səfir, həmçinin imzalanacaq Qrant Sazişi üzrə işlərin uğurla həyata keçirilməsində öznəzərə çatdırıb. Səfir, həmçinin imzalanacaq Qrant Sazişi üzrə işlərin uğurla həyata keçirilməsində öz
dəstəyini əsirgəməyəcəyini deyib.dəstəyini əsirgəməyəcəyini deyib.

Sonra Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi ilə Koreya Respublikasının Xarici İşlər vəSonra Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi ilə Koreya Respublikasının Xarici İşlər və
Ticarət Nazirliyi arasında Azərbaycan Texniki Universitetinin Təhsil İnformasiya Sisteminin yaradılmasıTicarət Nazirliyi arasında Azərbaycan Texniki Universitetinin Təhsil İnformasiya Sisteminin yaradılması
üzrə Qrant Sazişi imzalanıb. Sazişi Azərbaycan Hökuməti adından təhsil naziri Misir Mərdanov, Koreyaüzrə Qrant Sazişi imzalanıb. Sazişi Azərbaycan Hökuməti adından təhsil naziri Misir Mərdanov, Koreya
tərəfindən isə bu ölkənin Azərbaycandakı səfiri Li Ci Ha imzalayıb.tərəfindən isə bu ölkənin Azərbaycandakı səfiri Li Ci Ha imzalayıb.

İmzalanma mərasimində Koreya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Agentliyinin Azərbaycan ofisininİmzalanma mərasimində Koreya Beynəlxalq Əməkdaşlıq Agentliyinin Azərbaycan ofisinin
rezident nümayəndəsi Kim Eun Suk və Azərbaycan Texniki Universitetinin rektoru Havar Məmmədovrezident nümayəndəsi Kim Eun Suk və Azərbaycan Texniki Universitetinin rektoru Havar Məmmədov
iştirak ediblər.iştirak ediblər.
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